permitidas pelo Regulamento – com fundos de investimento na qual o seu gestor, a OUTFIELD 

VENTURES LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 49.627.380/0001-88, atue como gestora e/ou 

cogestora. 

(ii) Aprovar a segunda emissão de cotas do Fundo (“2ª Emissão”) no valor total de 

R$ 39.500.000,00 (trinta e nove milhões e quinhentos mil reais), mediante a emissão de 

39.500 (trinte nove mil e quinhentas) cotas pelo preço de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), 

nos termos descritos no suplemento constante no Anexo I ao presente Edital; e 

(iii) Autorização a Administradora a tomar as providências e praticar todos os atos necessários

[...]

CARACTERÍSTICAS DA SEGUNDA EMISSÃO DO OTF CX FUNDO DE INVESTIMENTO 

EM PARTICIPAÇÕES MULTIESTRATÉGIA - RESPONSABILIDADE LIMITADA 

Público-alvo 

As cotas serão ofertadas exclusivamente à investidores 

profissionais, nos termos da Resolução CVM nº 30 de 11 de maio 

de 2021.  

Montante Total da Emissão R$ 39.500.000,00 (trinta e nove milhões e quinhentos mil reais) 

Quantidade Total de Cotas 39.500 (trinte nove mil e quinhentas) cotas 

Distribuição Parcial e Montante 

Mínimo de Colocação 

Será admitida a colocação parcial das cotas da segunda emissão 

do Fundo, sendo certo que a oferta possui o montante mínimo